
 
Curira AB 
 
 
Delårsrapport  
1 januari 2022 – 31 mars 2022 
 
 
Första kvartalet 2022 
 

• Nettoomsättning för kvarvarande och förvärvade verksamheter uppgick till 196 605 (5 224) 
tkr. 

• Rörelseresultat före avskrivningar och direktnedskrivning (31 792 tkr) som har uppstått vid 
det omvända förvärvet och har bokförts som övrig extern kostnad samt kostnader av 
engångskaraktär (-5 531 tkr) (justerat EBITDA) för kvarvarande och förvärvade 
verksamheter uppgick till 7 520 (-653) tkr. 

• Rörelseresultatet (EBIT) för kvarvarande och förvärvade verksamheter uppgick till -36 962  
(-903) tkr. 

• Resultat efter skatt för kvarvarande och förvärvade verksamheter uppgick till -29 718  
(28 498) tkr. 

• I ovanstående resultat för första kvartalet 2022 ingår engångsposter med totalt -29 348 tkr. 
Detta är direktnedskrivning som har uppstått vid det omvända förvärvet om -31 792 tkr, en 
övrig finansiell intäkt som har uppstått vid förvärv av dotterföretag om 7 975 tkr samt 
kostnader av engångskaraktär om -5 531 tkr. Resultatet för första kvartalet 2022 efter 
avdrag av dessa engångsposter är -370 tkr. 

 
Väsentliga händelser under rapportperioden 
 

• Bolaget tillträdde aktierna i Curira Group AB den 25 januari 2022. 

• Den nya styrelsen tillträdde den 25 januari 2022. 

• Mathias Blomberg utsågs till tfVD den 25 januari 2022. 

• Bolaget avbröt förvärvet av Omsorgshuset i Stockholm den 22 februari 2022. 

• Bolaget förvärvade samtliga aktier i Melius Assistans AB och tillträdde aktierna den 29 
mars 2022. Köpeskillingen för aktierna uppgick till 8 mkr som betalades på tillträdesdagen 
och en tilläggsköpeskilling på maximalt 8 mkr villkorat av att vissa villkor uppnås. 

• Bolaget förvärvade, med tillträde den 30 mars 2022, resterande 49 % av aktierna i Ellas 
Assistans AB som efter detta förvärv är ett helägt dotterbolag i Curira-koncernen. Förvärvet 
betalades med 85 000 st aktier av serie B i Curira AB (publ), ”Bolaget” med en 
tilläggsköpeskilling om 150 000 st aktier av serie B i Bolaget om EBIT i Ellas Assistans AB 
enligt fastställd årsredovisning för 2022 överstiger 1 mkr. 

• Bolaget förvärvade, med tillträde den 31 mars 2022, resterande 50 % av aktierna i Medical 
Operations Sverige AB som efter detta förvärv är ett helägt dotterbolag i Curira-koncernen. 
Köpeskillingen för aktierna uppgick till 15 mkr och har erlagts kontant på tillträdesdagen. 

 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
 

• I början av april 2022 bytte CR Ventures AB (publ) namn till Curira AB (publ). 

• I slutet av april 2022 tillträdde Adam Grabavac som ny VD i Curira AB (publ). 

 



VDs kommentar 
 
 
 
Curira levererar sin första kvartalsrapport efter det omvända förvärvet och vi kan konstatera 
att vi visar ett EBITDA på drygt 7,5 MSEK vilket ligger i linje med våra målsättningar. EBIT 
tyngs dock av extraordinära kostnader relaterade till omnoteringen och vår kvalitetssatsning. 
Satsningen på kvalitet kostar kortsiktigt men skapar långsiktigt nödvändiga förutsättningar för 
både organisk- och förvärvsdriven tillväxt.     
  
Det första kvartalet har varit både spännande och händelserikt. Omnoteringen har inneburit ett 
intensivt arbete som tagit ledningens resurser och tid i anspråk. Processen är nu i sitt slutskede 
och vi kan återigen rikta fullt fokus på verksamhetens fortsatta utveckling och vår 
förvärvsstrategi.   
  
Under omnoteringen har vi dock inte legat på latsidan. Under mars månad slutfördes förvärvet 
av Melius Assistans AB. Curira har även förvärvat resterande aktier i intressebolaget Medical 
Operations Sverige AB och dotterbolaget Ellas Assistans AB. Efter dessa förvärv ägs bolagen 
nu i sin helhet av Curira. En ny styrelse har tagit plats i Curira och vi har på 
verksamhetsledningsnivå även rekryterat spetskompetenser inom området personlig 
assistans. För att uppnå en mer smidig och mer effektiv organisation har vi bland annat stängt 
ned ett lokalkontor och koncentrerat vissa tjänstemannafunktioner till vårt stockholmskontor. 
Våra verksamhetslokaler är dock även fortsättningsvis geografiskt kundnära och bemannade 
med de funktioner som arbetar allra närmast våra kunder.     
  
De verksamheter Curira bedriver ska vara av högsta möjliga kvalitet. Kvalitetsaspekten 
genomsyrar hela verksamheten och ska vara anledningen till att assistansberättigade väljer 
Curiras assistansbolag och att vårdtagare väljer våra kliniker. Vi har fortsatt och kommer att 
fortsätta att utveckla våra rutiner och processer i syfte att dels effektivisera vårt arbete, dels 
bevara och höja kvalitetsnivån i utförandet av våra tjänster. Som ett ytterligare led i 
kvalitetssäkringsarbetet på assistanssidan pågår utvecklingen av vårt egenutvecklade 
verksamhetssystem. Systemet är utvecklat i syfte att både säkerställa kvaliteten i assistansens 
utförande och att våra assistansbolag efterlever de krav som lagstiftning och myndigheter 
ställer på utförandet av assistansen.  
    
Tillväxt i antal kunder är självklart vår fortsatta målsättning. Då fler och fler 
assistansberättigade väljer Curiras assistansbolag som anordnare samt genom fortsatta 
förvärv inom både assistans och hälsa- och sjukvård bedömer vi att det finns goda 
förutsättningar för oss att fortsätta vår tillväxtresa. Vi kommer under året att utvärdera och 
approchera välskötta bolag i syfte att genomföra ytterligare förvärv.  
  
Vi ser med tillförsikt fram emot resterande del av året då den nya koncernen ska formas, 
kvalitetsutvecklingen fördjupas och tillväxt och värde ska levereras till våra ägare. 
  
   
Adam Grabavac 
vd Curira AB     

 
 
 
 
 
 



Curira-koncernen 
 
Verksamhetsomfattningens utveckling under första kvartalet 2022 
Bolagets firmanamn har fram till april 2022 varit CR Ventures AB (publ). Idag är bolagets firmanamn 
Curira AB (publ) och i denna delårsrapport är Curira AB (publ) det namn som används. Med Bolaget i 
denna delårsrapport avses Curira AB (publ). 
 
Under det första kvartalet 2022 har stora förändringar skett av Bolagets verksamhetsomfattning. De 
huvudsakliga förändringarna och för ekonomiska rapporteringen jämförelsestörande förändringarna 
följer nedan. Dessa förändringar är så stora att en jämförelse mellan perioderna avseende den 
ekonomiska utvecklingen inte kan göras. Denna delårsrapport är en sammanställning av Curira Group-
koncernen efter det omvända förvärvet och moderbolaget Curira AB (publ) vid varje rapporttidpunkt 
samt jämförelsetidpunkt. Koncernredovisningen i Curira Group-koncernen för 2022 är upprättat som ett 
omvänt förvärv vilket då innebär att det förvärvade Bolaget Curira Group AB är moderbolag i koncernen 
i koncernredovisningen. Moderbolag i moderbolagsredovisningen i denna rapport är alltjämt Curira AB 
(publ). 
 
 
Väsentliga händelser under första kvartalet 2021 

• Bolaget sålde den 12 mars 2021 sina dotterbolag vilket framgår av delårsrapporten för första 
kvartalet 2021 för Bolaget (då CR Ventures AB (publ)). Fram till den 12 mars 2021 var Bolaget en 
koncern och i den första kvartalsrapporten för 2021 presenterades såväl siffror för koncernen som 
moderbolaget. Det är dessa siffror som utgör jämförelsetal i denna delårsrapport för första kvartalet 
2022. Notera dock att dessa jämförelsetal inte är representativa som jämförelse för den nya 
koncernen och moderbolaget efter de försäljningar som skedde under första kvartalet 2021 och de 
förvärv som har skett under första kvartalet 2022. 

 
 
Innehållet i resultat- och balansräkning för helåret 2021 

• Moderbolag i koncernredovisningen i den nya koncernen är Curira Group AB. Curira Group AB 
upprättade koncernredovisning för räkenskapsåret 2021 som i denna delårsrapport är intagen som 
jämförelsetal för helåret 2021. Denna koncernredovisning innehåller inte Curira AB (publ) eftersom 
det omvända förvärvet har skett efter årsskiftet. Detta innebär att dessa jämförelsetal för helåret 
2021 inte är jämförbara med siffrorna för Q1 2021 eller Q1 2022. 

 
 
Väsentliga händelser under första kvartalet 2022 

• Den 25 januari 2022 tillträdde Bolaget aktierna i Curira Group AB. Köpeskillingen för aktierna i Curira 
Group AB erlades genom nyemission av 9 685 714 aktier av serie B i Curira AB (publ) (vid 
förvärvstillfället CR Ventures AB (publ)). 

• I samband med förvärvet av aktierna i Curira Group AB blev Bolaget en koncern och denna 
delårsrapport omfattar såväl en koncernredovisning för den nya koncernen som en 
moderbolagsredovisning för Bolaget. Koncernredovisningen är upprättad som ett omvänt förvärv. 

• Bolaget förvärvade samtliga aktier i Melius Assistans AB och tillträdde aktierna den 29 mars 2022. 
Köpeskillingen för aktierna uppgick till 8 mkr som betalades på tillträdesdagen och en 
tilläggsköpeskilling på maximalt 8 mkr villkorat av att vissa villkor uppnås. 

• Bolaget förvärvade, med tillträde den 30 mars 2022, resterande 49 % av aktierna i Ellas Assistans 
AB som efter detta förvärv är ett helägt dotterbolag i Curira-koncernen. Förvärvet betalades med 
85 000 st aktier av serie B i Curira AB (publ) med en tilläggsköpeskilling om 150 000 st aktier av 
serie B i Bolaget om EBIT i Ellas Assistans AB enligt fastställd årsredovisning för 2022 överstiger 1 
mkr. 

• Bolaget förvärvade, med tillträde den 31 mars 2022, resterande 50 % av aktierna i Medical 
Operations Sverige AB som efter detta förvärv är ett helägt dotterbolag i Curira-koncernen. 
Köpeskillingen för aktierna uppgick till 15 mkr och har erlagts kontant på tillträdesdagen. 

 
 
 
 
 



Ekonomisk utveckling för första kvartalet 2022 – Curira-koncernen 
 
Resultatutvecklingen för första kvartalet 2022 
Nettoomsättningen uppgick till 196 605 (5 224) tkr. Rörelseresultatet uppgick till -36 962 (-903) 
tkr, och periodens resultat uppgick till -29 718 (28 498) tkr. Bolaget har under räkenskapsåret 
2021 avyttrat sin tidigare verksamhet och under första kvartalet 2022 förvärvat en ny 
verksamhet. Nettoomsättningen och resultat för första kvartalet 2021 avser den tidigare 
verksamheten som avyttrades under 2021 och nettoomsättningen och resultat för första 
kvartalet 2022 hänför sig till den verksamhet Bolaget förvärvade i januari 2022. Det finns ingen 
möjlighet att göra någon jämförelse mellan den verksamhet som avyttrades under 2021 och 
den verksamhet som förvärvades i januari 2022. 
 
Likvida medel och eget kapital  
Likvida medel uppgick till 43 698 tkr (1 162 tkr per den 31 mars 2021). Eget kapital uppgick till 
96 649 tkr (33 722 tkr per den 31 mars 2021). Likvida medel och eget kapital per den 31 mars 
2021 avser den tidigare verksamheten som avyttrades under 2021 och likvida medel och eget 
kapital per den 31 mars 2022 hänför sig till den verksamhet som förvärvades i januari 2022. 
 
Moderbolaget Curira AB (publ) 
 
Ekonomisk utveckling för första kvartalet 2022 - Moderbolaget Curira AB (publ) 
 
Resultatutvecklingen för första kvartalet 2022 
Nettoomsättningen uppgick till 0 (69) tkr. Rörelseresultatet uppgick till -1 984 (-877) tkr, och 
periodens resultat uppgick till -1 654 (19 444) tkr. 
 
Likvida medel och eget kapital  
Likvida medel uppgick till 16 672 tkr (1 162 tkr per den 31 mars 2021). Eget kapital uppgick till 
358 236 tkr (33 722 tkr per den 31 mars 2021). 
 
Rapport över Curira-koncernens förändring av eget kapital i sammandrag 
Vid rapportperiodens utgång den 31 mars 2022 uppgick det bokförda aktiekapitalet till 25 304 
tkr och periodens resultat i koncernen uppgick till -29 647 tkr. Vid rapportperiodens utgång 
pågick en nyemission av aktier för förvärvet av Ellas Assistans AB. Den nyemissionen 
registrerades i april 2022 och tillförde Bolaget 32 tkr i aktiekapital. Efter den nyemissionen 
uppgick koncernens totala aktiekapital fortfarande till 25 304 tkr då de nyemitterade aktierna 
elimineras i Koncernen. 
 
Koncernen bildades genom det omvända förvärvet av Curira Group AB. Nedan framgår 
förändringen av det egna kapitalet i Curira Group-koncernen inklusive det omvända förvärvet 
för första kvartalet 2022. Ingående balansen är det egna kapitalet i Curira Group-koncernen 
per 31 december 2021 och förändringarna är de förändringar som har skett i Koncernen under 
rapportperioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022. 
 

 Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid periodens 
ingång 2022-01-01 

 
24 970 834 

 
205 089 153 

 
-55 737 090 

 
-98 956 718 

 
75 366 178 

Föregående års resultat   -98 956 718 98 956 718 0 

Nyemission 333 333 -333 333   0 

Pågående nyemission  1 700 000   1 700 000 

Förvärv av dotterbolag  44 081 520   44 081 520 

Periodens resultat    -29 647 481 -29 647 481 

Belopp vid periodens 
utgång 2022-03-31 

 
25 304 167 

 
250 537 340 

 
-154 693 808 

 
-29 647 481 

 
91 500 216 

 
 



 
Eventuell ökning av antalet aktier i Bolaget 
Bolaget har i samband med förvärvet av Ellas Assistans AB överenskommit om en eventuell 
tilläggsköpeskilling som vid fullt utnyttjande kan öka antalet aktier i Curira AB (publ) med 
150 000 st aktier av serie B till en emissionskurs på 20 kronor. 
 
Rapport över Moderbolaget Curira AB (publ) förändring av eget kapital i sammandrag 
 
Vid rapportperiodens utgång den 31 mars 2022 uppgick det bokförda aktiekapitalet till 4 729 
tkr och periodens resultat i moderbolaget till -1 654 tkr. Vid rapportperiodens utgång pågick en 
nyemission av aktier för förvärvet av Ellas Assistans AB. Den nyemissionen registrerades i 
april 2022 och tillförde Bolaget 32 tkr i aktiekapital. Efter den nyemissionen uppgick Bolagets 
totala aktiekapital till 4 761 tkr. 
 

 Aktiekapital Fond för 
utvecklingsavg 

Överkursfond Balanserad 
vinst 

Årets 
resultat 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid periodens 
ingång 2021-01-01 

 
956 800 

 
2 397 660 

 
24 371 760 

 
-14 831 168 

 
1 382 794 

 
14 277 846 

Nyemission 140 437  5 428 638   5 569 075 

Föregående års resultat    1 382 794 -1 382 794 0 

Fond för utvecklingsavgift  -2 397 660  2 397 660  0 

Överföring till balanserat 
resultat 

   
-24 371 760 

 
24 371 760 

 
 

 
0 

Utdelning    -10 537 539  -10 537 539 

Periodens resultat     9 881 316 9 881 316 

Belopp vid årets utgång 
2021-12-31 

 
1 097 237 

 
0 

 
5 428 638 

 
2 783 507 

 
9 881 316 

 
19 190 698 

 
 Aktiekapital Bundna medel Överkursfond Balanserad 

vinst 
Årets 

resultat 
Summa 

eget kapital 

Belopp vid periodens 
ingång 2022-01-01 

 
1 097 237 

 
0 

 
5 428 638 

 
2 783 507 

 
9 881 316 

 
19 190 698 

Nyemission 3 632 142  335 367 846   338 999 988 

Pågående nyemission  1 700 000    1 700 000 

Föregående års resultat    9 881 316 -9 881 316 0 

Periodens resultat     -1 653 558 -1 653 558 

Belopp vid periodens 
utgång 2022-03-31 

 
4 729 379 

 
1 700 000 

 
340 796 484 

 
12 664 823 

 
-1 653 558 

 
358 237 128 

 
Eventuell ökning av antalet aktier i Bolaget 
Bolaget har i samband med förvärvet av Ellas Assistans AB överenskommit om en eventuell 
tilläggsköpeskilling som vid fullt utnyttjande kan öka antalet aktier i Curira AB (publ) med 
150 000 st aktier av serie B till en emissionskurs på 20 kronor. 
 
 
Övrig information  
 
Bedömningar om framtiden och immateriella anläggningstillgångar  
Information i denna delårsrapport som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra omständigheter samt effekter och 
värderingar av goodwill och andra immateriella anläggningstillgångar utgör framtidsinriktad 
information. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. 
Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den 
framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger 
utom bolagets kontroll.  
 
 
 
 



Curira-aktien  
Curira-aktien är noterad på NGM Nordic SME. Antalet registrerade aktier uppgår per den 31 
mars 2022 till 12 611 676 aktier varav 133 333 aktier av serie A och 12 478 343 aktier av serie 
B. Per den 31 mars 2022 uppgår bolagets registrerade aktiekapital till 4 729 379,45 kronor.  
 
Vid utgången av rapportperioden har Bolaget en pågående nyemission om 85 000 aktier av 
serie B vilket har registrerats under april 2022. Inklusive denna nyemission uppgår Bolagets 
registrerade antal aktier till 12 696 676 aktier varav 133 333 av serie A och 12 563 343 av serie 
B. 
 
 
Kommande rapporttillfällen 2022 
Kvartalsrapport Q2 2022  2022-08-30 
Kvartalsrapport Q3 2022  2022-11-29 
Bokslutskommuniké 2022  2023-02-24 
 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och principerna i BFNAR 2012:1 
(K3). 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med den fastställda årsredovisningen för 2021. 
Rapporten har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
I koncernredovisningen för första kvartalet 2021 uppgår dotterbolagens resultat t o m 2021-03-12. 
Koncernredovisningen för jämförtalen för helåret 2021 är koncernredovisningen i Curira Group AB som 
är moderbolag i den nya koncernen som har bildats genom det omvända förvärvet. 

 
Stockholm den 25 maj 2022 
Curira AB (publ) 
 
 
Fredrik Crafoord   Cristina Husmark Pehrsson 
Styrelseordförande  Styrelseledamot 
 
 
Ali Karimi   Mikael Odenberg 
Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
Adam Grabavac 
Verkställande direktör 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Adam Grabavac, verkställande direktör 
adam.grabavac@curira.se 
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Resultaträkning koncern i sammandrag 
 
(TSEK) 

 Q1 2022 Q1 2021 2) Helår 2021 1) 
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 196 605 5 224 728 906 
Övriga rörelseintäkter 365 1 11 271 

Summa rörelseintäkter 196 970 5 225 740 177 
    
Rörelsekostnader    
Direkta uppdragskostnader -1 462 0 -5 499 
Övriga externa kostnader -46 423 -2 893 -85 097 
Personalkostnader -178 885 -2 977 -705 738 
Avskrivning och nedskrivning av immateriella och 
materiella tillgångar 

 
-7 159 

 
-250 

 
-28 504 

Övriga rörelsekostnader -3 -8 57 

Summa rörelsekostnader -233 932 -6 128 -824 781 
    

Rörelseresultat -36 962 -903 -84 604 
    
Finansiella poster    
Resultat från andelar i intresseföretag 8 239 -4 504 0 
Resultat från andelar i koncernföretag 0 33 983 0 
Resultat från övriga värdepapper 0 0 0 
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar 
och kortfristiga placeringar 

 
0 

 
0 

 
-20 726 

Ränteintäkter 4 0 0 
Räntekostnader och liknande resultatposter -594 -78 -6 128 

Summa finansiella poster 7 649 29 401 -26 854 
    

Resultat före skatt -29 313 28 498 -111 458 
    
Aktuell skatt -406 - 12 242 

    
Periodens resultat -29 718 28 498 -99 216 
    
Minoritetsintresse 71 -4 259 

    
Resultat hänförligt till koncernen -29 647 28 502 -98 957 
    
    
Antal utestående aktier före utspädning  12 611 676 2 551 462 N.A. 
Antal utestående aktier efter utspädning 3) 12 846 676 2 825 962 N.A. 
    
Resultat per aktie för perioden före utspädning -2,35 11,17 N.A.  
Resultat per aktie för perioden efter utspädning 3) -2,31 10,09 N.A. 

 
 
1) Resultaträkningen ovan för helåret 2021 är Curira Group ABs koncernredovisning för räkenskapsåret 2021 i enlighet med 
Curira Group ABs årsredovisning. 
 
2) Resultaträkningen ovan för Q1 2021 är Curira AB (fd CR Ventures ABs) koncernredovisning för Q1 2021. 
 
3) Den utspädning som kan ske är följande: 
- Q1 2021 fanns det utestående teckningsoptioner i Bolaget som kunde öka antalet aktier i Bolaget med maximalt 274 500 st 

aktier av serie B. 
- Q1 2022 finns det en pågående nyemission om 85 000 aktier av serie B för betalning av förvärvet av Ellas Assistans AB. 

Därutöver finns en tilläggsköpeskilling för förvärvet av Ellas Assistans AB. Denna tilläggsköpeskilling kan medföra att 
antalet aktier ökar med ytterligare 150 000 st aktier av serie B. 

 
 
 
 
 



Balansräkning koncern i sammandrag 
 
 

(TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2) 2021-12-31 1) 
Tillgångar    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Goodwill 276 548 0 248 859 

Summa immateriella anläggningstillgångar 276 548 0 248 859 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 5 026 9 2 398 

Summa materiella anläggningstillgångar 5 026 9 2 398 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intresseföretag 0 31 621 7 025 
Uppskjuten skattefordran 20 043 0 20 043 
Övriga långfristiga fordringar 1 657 0 1 541 

Summa finansiella anläggningstillgångar 21 700 31 621 28 609 
    

Summa anläggningstillgångar 303 274 31 630 279 866 
    
Omsättningstillgångar    
Varulager 450 0 225 
Kundfordringar 30 746 134 29 974 
Övriga fordringar 2 610 2 409 9 166 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 86 600 28 66 290 

Summa kortfristiga fordringar 120 406 2 571 105 430 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 43 698 1 162 3 599 

Summa kassa och bank 43 698 1 162 3 599 
    

Summa omsättningstillgångar 164 104 3 733 109 254 
    

Summa tillgångar 467 378 35 363 389 120 

 
1) Balansräkningen ovan för helåret 2021 är Curira Group ABs koncernredovisning för räkenskapsåret 2021 i enlighet med 
Curira Group ABs årsredovisning. 
 
2) Balansräkningen ovan för Q1 2021 är Curira AB (fd CR Ventures ABs) koncernredovisning för Q1 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Balansräkning koncern i sammandrag (forts) 
 

(TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2) 2021-12-31 1) 
Eget kapital och skulder    
Eget kapital    
Aktiekapital 25 304 957 24 971 
Övrigt tillskjutet kapital 250 537 23 429 205 089 
Annat eget kapital inkl årets resultat -184 341 9 328 -154 688 
Minoritetens andel 0 8 -6 

Summa eget kapital 91 500 33 722 75 366 
    
Avsättningar    
Övriga avsättningar 46 652 0 51 591 
Uppskjuten skatteskuld 1 649 0 1 646 

Summa avsättningar 48 301 0 53 237 
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 325 1 080 2 662 
Övriga långfristiga skulder 161 247 0 92 848 

Summa långfristiga skulder 161 572 1 080 95 510 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 1 950 0 11 723 
Leverantörsskulder 24 865 44 11 109 
Aktuella skatteskulder 2 232 0 2 080 
Övriga skulder 55 333 190 59 123 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 81 625 327 80 972 

Summa kortfristiga skulder 166 005 561 165 007 
    

Summa eget kapital och skulder 467 378 35 363 389 120 

 
 
1) Balansräkningen ovan för helåret 2021 är Curira Group ABs koncernredovisning för räkenskapsåret 2021 i enlighet med 
Curira Group ABs årsredovisning. 
 
2) Balansräkningen ovan för Q1 2021 är Curira AB (fd CR Ventures ABs) koncernredovisning för Q1 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kassaflödesanalys koncern 
 

(TSEK) Q1 2022 Q1 2021 2) Helår 2021 1) 
Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -36 961 -904 -84 604 
Justeringar för de poster som inte ingår i kassaflödet    
-Av och nedskrivningar av tillgångar 7 159 250 0 
Ej kassaflödespåverkande kostnad vid omvänt förvärv 31 792 0 0 
Övriga ej likviditetspåverkande poster -6 469 0 46 266 
Erhållen ränta 4 0 0 
Erlagd ränta -595 -77 -6 128 
Erlagd skatt 2 192 0 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 
-2 879 

 
-731 

 
-44 466 

    
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    
Minsking (+)/ ökning (-) av varulager 0 0 557 
Minskning (+)/ökning (-) av rörelsefordringar 748 3 767 17 008 
Minskning (-)/ökning (+) av rörelseskulder -4 867 -8 359 20 924 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 998 -5 323 -5 977 
    
Investeringsverksamheten    
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 -21 399 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 
Förvärv av verksamheter -32 025 0 0 
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar 0 2 397 0 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 -31 621 -2 377 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 33 983 0 
Nedskrivning av andelar i intresseföretag 0 -4 504 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -32 025 255 -23 776 
    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission 0 0 3 000 
Aktieägartillskott 0 0 4 858 
Förändring av finansiella skulder 68 398 -37 19 298 
Amortering av skuld -12 109 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56 289 -37 27 156 
    
Periodens kassaflöde 17 266  -5 105 -2 597 
Likvida medel från förvärvade bolag 22 833 0 0 
Likvida medel vid periodens början 3 599 6 267 6 196 
Likvida medel vid periodens slut 43 698 1 162 3 599 

 
 
1) Kassaflödesanalysen ovan för helåret 2021 är Curira Group ABs koncernredovisning för räkenskapsåret 2021 i enlighet med 
Curira Group ABs årsredovisning. 
 
2) Kassaflödesanalysen ovan för Q1 2021 är Curira AB (fd CR Ventures ABs) koncernredovisning för Q1 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Resultaträkning moderbolag i sammandrag 
 
 
 

(TSEK) Q1 2022 Q1 2021 Helår 2021 
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 0 69 261 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 

Summa rörelseintäkter 0 69 261 
    
Rörelsekostnader    
Övriga externa kostnader -1 984 -506 -6 874 
Personalkostnader 0 -438 -452 
Avskrivning im- och materiella tillgångar 0 -2 -10 
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 

Summa rörelsekostnader -1 984 -946 -7 336 
    

Rörelseresultat -1 984 -877 -7 075 
    
Finansiella poster    
Resultat från andelar i intresseföretag 0 -4 504 -4 650 
Resultat från andelar i koncernföretag 330 24 846 21 526 
Ränteintäkter 0 0 117 
Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -20 -37 

Summa finansiella poster 330 20 322 16 956 
    

Resultat före skatt -1 654 19 444 9 881 
    
Aktuell skatt - - - 

    
Periodens resultat -1 654 19 444 9 881 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Balansräkning moderbolag i sammandrag 
 
 

(TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 
Tillgångar    
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 0 9 0 

Summa materiella anläggningstillgångar 0 9 0 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i dotterföretag 365 585 0 0 
Andelar i intresseföretag 0 31 621 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 365 585 31 621 0 
    

Summa anläggningstillgångar 365 585 31 630 0 
    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 0 134 14 
Övriga fordringar 1 251 2 409 1 928 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 803 28 700 

Summa kortfristiga fordringar 3 054 2 571 2 642 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 16 672 1 162 17 888 

Summa kassa och bank 16 672 1 162 17 888 
    

Summa omsättningstillgångar 19 726 3 733 20 530 

    
Summa tillgångar 385 311 35 363 20 530 

 
 
 

Balansräkning moderbolag i sammandrag (forts) 
 

(TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 
Eget kapital och skulder    
Eget kapital    
Aktiekapital 4 729 957 1 097 
Bundet eget kapital 1 700 0 0 

Summa bundet eget kapital 6 429 957 1 097 
    
Fritt eget kapital    
Överkursfond 340 796 24 388 5 429 
Balanserat resultat 12 665 -11 067 2 784 
Periodens resultat -1 654 19 444 9 881 

Summa fritt eget kapital 351 807 32 765 18 094 
    

Summa eget kapital 358 236 33 722 19 191 
    
    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut 0 1 080 0 

Summa långfristiga skulder 0 1 080 0 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 2 128 44 13 
Skuld till koncernföretag 24 947 190 34 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 327 1 292 

Summa kortfristiga skulder 27 075 561 1 339 
    

Summa eget kapital och skulder 385 311 35 363 20 530 

 
 



 
Revisors granskningsrapport 
Curira AB org.nr 556979-1477 
 
 
 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag 
(delårsrapporten) för Curira AB per 31 mars 2022 och den tremånadersperiod som slutade 
per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga 
granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review 
Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första 
hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god 
revisionssed i övrigt har.  
 
De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss 
att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som 
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på 
en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 
 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 
ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Ängelholm den 25 maj 2022 
Ernst & Young AB 
 
 
Per Karlsson 
Auktoriserad revisor 
 


